Carmychel ut mihi dilncide constabat literaliter constitutus, cepit
naraium quemdam de botha Johannis Broun infra terram et tene-

mentum quondam Willelmi Preston de Bynning militis jacente in

Edinburgh /
ex parte boreali vici Kegii eiusdem inter terram quondam

Thome Bynning ex orientali et terram quondam Willelmi Purro ex

occidentali et terram Robert! Brus ex boreali et vicum Regium ex

australi pro annuo reditu decem merearum sibi annuatim de terminis

trium annorum ut asseritur elapsorum ultimo, Quem namium Andreas

Bertram tanquam tutor filii sui ut asseruit, et spousa dicti Roberti

Brus de manu ipsius Roberti receperunt cum onere
/ Qua propter

idem Robertus protestabatur de remedio juris ubi et quando refert.
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Dictis die et liora Johnnnes Charteris de Loclitonn procurator
literaliter coustitutus dictaruin mnlionini rcsiguavit dictum auuuum
redditum x niercarum per denarium in inauibus Johaunis "Williamson,

ballivi
I qui dedit sasinam hereditariam ciusdom annul redditus

Roberto Charteris de Amysfekl secun*lum tenorem carte ipsarum
mulierum sibi desuper confecte.

Domiuus de Amjsfeld verte folium.

Et ibidem incontiuente dictus Andreas Bertram et .sponsa dicti

Roberti Brus et quisque per se
/ protestati sunt ((uod ipsa sasina

non sibi nee heredibus suis cederit in preiudicium, et de remedio

juris, ad omnia premissa testibus Johanne Adamson, ballivo, Edwardo

Maxwell de Tvnwald, Roberto Wardlaw, Thoma Pringil, magistro,

Jacobo llenrisou magistro Thoma Strathauchin, -laspare Mayn,
Johanne Inglis et Willelmo Thomson seriando cum multis aliis

Pro RoBEKTO CiiAiiTEEis de Amysfeld
Andrka Rerteam et sponsa Robkrti Brus.

ABSTRACT.

On the 27th of May, the twelfth hour of the day, Robert Charteris of

Amisfeld, bailie of Jonet Heris, Elizabeth Carniychel, Beatrix Heris, and

Agnes Carmychel, literally constituted, as was clearly known to the notary,

executed a distraint of the booth of John Broun, within the land and

tenement of the late William Preston of Bynning, Knight, lying in

Kdinburuh, on the north side of the Kino;'s Street thereof, between the land

of the late Thomas Bjmning, on the east, the land of the late William Purro

on the west, the land of Robert Bins on the north, and the King's Street on

the south
;
for an animal rent of ten merks, due to him, as was asserted, for

the terms of three years last past : which distraint Andrew Bertram, as

tutor of liis son, as he asserted, and the spouse of the said Robert Brus, took